



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	0890/DO/2025		
Smlouva č.:	ZZS/306/22		
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157		
Datum vystavení:	16. 4. 2025		
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 č. ú.: IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 č. ú.: IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927		
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: Způsob dodání: Vyřizuje: Útvar: Telefon/fax: E-mail:	30.6.2025 dodavatelsky dopravní oddělení	
OBSAH OBJEDNÁVKY:			
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7AJ 2880 IČV 161 č. stř.: 55300			
1. Oprava vozidla dle ZL-34/2025			
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	77.000,- Kč		
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru		
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 0890/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 23.4.2025		



ARC vehicles s.r.o.

Strojírenská 259/16

155 21 Praha 5

Česká republika

IČ: 02675609

DIČ: CZ02675609

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.

ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA

ZL-34/2025

Zákazník:

Zdravotnická záchranná služba hlavního města
Prahy

Korunní 2456/98

101 00 Praha 10

Česká republika

IČ: 00638927

DIČ: CZ00638927

Kontaktní osoba:

Umístění:

Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 0890/DO/2025

Předmět servisu:

IČV:

161

Model:

M 519 CDI

Datum přijetí:

16.04.2025

Datum dokončení:

30.06.2025

SPZ:

7AJ 2880

Rok výroby:

2018

VIN:

WDB9061531N759796

Stav PHM:

4/5

Počet km:

302 303

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:

- kontrola brzdového obložení / brzdí rozdílně kola ruční brzdou

- provedení olejového servisu motoru

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	15	1 447,00	21 705,00
A2202710380 příloška těsnící	ks	1	393,20	393,20
A0049903512 Šroub	ks	6	59,60	357,60
C089010810 Benzínový čistič	ks	2	69,40	138,80
A9064211500 Brzdové destičky přední MB 519 CDI	ks	1	2 681,30	2 681,30
A2222772800 Filtr převodového oleje	ks	1	1 335,20	1 335,20
A0064204520 Brzdové destičky zadní MB 519 CDI	ks	1	3 288,30	3 288,30
O0009894404 17FU olej převodový	l	9	550,00	4 950,00
A9065401517 Senzor opotřebení brzd PN	ks	2	238,60	477,20
A2222710097 Přepadová trubka	ks	1	66,70	66,70
A9079057103 Brzdové čidlo zadní MB 519 CDI	ks	2	229,40	458,80
A907423010007 Brzdový kotouč	ks	2	2 779,00	5 558,00
A9019970535 zátka	ks	1	69,10	69,10
A000989720713ADH Olej převodový 235.31 (75W/85: HYP) 5L	ks	0,3	2 152,00	645,60
A0009976232 Uzavírací šroub	ks	1	52,90	52,90
A9064200420 Sada dílů brzdová čelist	ks	1	4 134,50	4 134,50
N007603014106 těsnící kroužek	ks	1	35,70	35,70
A6421800009 Olejový filtr	ks	1	629,50	629,50
O0009894804 FDEE olej motorový 5W30	l	12,5	249,00	3 112,50
W502181 páska stahovací 7,6x386	ks	15	17,30	259,50
A9079900800 Šestihranný šroub	ks	2	37,70	75,40



ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA

ZL-34/2025

O000989560515	BRZDOVÁ KAPALINA SUD 1L	ks	1	342,70	342,70
447906	brusné rouno	ks	1	1 447,50	1 447,50
A9064207085	brzdové lanko	ks	2	1 019,10	2 038,20
A2204210171	šroub M8x12	ks	2	57,40	114,80
A9069900401	šroub	ks	4	34,60	138,40
A9069900601	šestihr. šroub s přírubou	ks	4	37,00	148,00
A907421010007	brzdový kotouč	ks	2	2 605,50	5 211,00
N000908012009	šroub	ks	1	78,20	78,20
A9994210000	Přidržovací pružina	ks	3	174,30	522,90
A0209902501	šroub	ks	4	87,30	349,20
A0004280000	držák trysky	ks	2	50,00	100,00
A0004280100	pružina rozpínací	ks	4	79,40	317,60
N910105014010	šroub kola	ks	24	46,40	1 113,60
N007603012102	kroužek těsnící	ks	1	33,50	33,50
A0019901117	šroub uzavírací	ks	1	86,90	86,90

Celkem bez DPH:**62 467,30 Kč**